
  

 

Epoch Times: Yhdeksän kommentaaria Kiinan kommunistisesta puolueesta – Osa 5

Jiang Zeminin ja Kiinan kommunistisen puolueen salajuoni Falun Gongin vainoamiseksi

Esipuhe

autonkuljettajana standardisointi- ja ilmatieteen laitoksella (Bureau of Standards and

potkaistiin alta, ja hän jäi roikkumaan ilmaan. Palkki oli 3-4 metrin korkeudella. Köysi meni

Yang Lirong, 34, asui Beimen-kadulla, Dingzhoun kaupungissa, Baodingin prefektuurissa,

Heilongjiangin maakunnassa sijaitsevalla Wanjian pakkotyöleirillä eräs nainen, joka oli

hänelle ruiskeena tuntematonta myrkkyä. Ruiskeen jälkeen Zhang sai niin voimakkaita

tuntevien lähteiden mukaan poliisi kidutti ja nöyryytti Zhang Fuzhenia riisumalla häneltä

Yangin mies raportoi tapahtuneesta viranomaisille ja poliisi kiirehti paikalle tehdäkseen

painostusta viranomaisten taholta. Varhain seuraavana aamuna, kun heidän iäkkäät

Falun Gongia. Kotietsinnän jälkeen yöllä 8. helmikuuta 2002 Jangin mies, joka oli

karkealla köydellä, joka vedettiin palkilla olevaan väkipyörään. Jakkara, jolla hän seisoi,

Noin 38-vuotias Zhang Fuzhen oli työntekijänä Xianhe-puistossa, Pingdun kaupungissa,

tämä on vivisektio!” (Clearwisdom.net –artikkeli 25. syyskuuta, 2004) [2]

ääriasentoon, ja hänet pakotettiin tekemään tarpeensa sängyssä. Myöhemmin poliisi antoi

vielä lämpimiä, ja ruumis purskahteli verta.

vedotakseen Falun Gongin puolesta, mutta viranomaiset sieppasivat hänet. Tapauksen

kuoliaaksi. Yang Lirong kuoli traagisesti. Häneltä jäi kymmenvuotias poika. Pian tämän jälkeen

Meteorology), järkyttyi suuresti ja pelkäsi menettävänsä työnsä. Hän ei kestänyt valtavaa

väkipyörän päältä, ja sen toista päätä pitelivät vanginvartijat. Kun vartijat vetivät köydestä, hän 

Hebein maakunnassa. Poliisi ahdisteli ja pelotteli hänen perhettään usein, koska hän harjoitti

seitsemännellä kuukaudella raskaana, ripustettiin palkkiin. Hänen molemmat kätensä oli sidottu

paikallisen 610-viraston virkamiehet(Clearwisdom.net –artikkeli 23. heinäkuuta, 2004) [1].

Eräs työntekijä Dingzhoun yleisen turvallisuuden virastosta sanoi: ”Tämä ei ole ruumiinavaus,

vaatteet ja leikkaamalla häneltä hiukset. He sitoivat hänet sänkyyn raajat venytettyinä

ruumiinavauksen vielä lämpimälle ruumiille. He ottivat useita hänen sisäelimiään, kun ne olivat

Shandongin maakunnassa Kiinassa. Hän matkusti marraskuussa 2000 Pekingiin

vanhempansa olivat poistuneet kotoa, hän käytti tilaisuutta hyväkseen ja kuristi vaimonsa
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ennennäkemättömälle tasolle. Se muistuttaa resonanssia, jonka vuorikiipeilijä voi saada aikaan

KKP:n suhde tässä vainossa?

kiinalaiset kuvittelevat puolueen parantuvan ja edistyvän, ja ihmiset ovat tottuneet syyttämään

Zeminin kaltainen omapäinen ja peräänantamaton diktaattori sai tämän aikaan. Vehkeily ja
viimeaikaisten talousuudistusten sekä ulkomaiden lähentymisen luomaa ilmapiiriä; vain Jiang

viiden vuoden ajan Falun Gongin vaino on verisyydessään, mielettömyydessään, laajuudessaan

paksulla lumipeitteellä – ja joka voi johtaa lumivyöryyn ja katastrofaalisiin seurauksiin.

maailman, vainotaan ainoastaan Kiinassa eikä muualla maailmassa? Mikä on Jiang Zeminin ja

Gongin harjoittajille, joita vainotaan raakalaismaisesti, ja ne ovat vain muutamia niistä

kulttuurivallankumouksen jälkeen yhteiskunnalliset olot rauhoittuivat yli kaksikymmentä vuotta

artikkeli 15 marraskuuta, 2004). [3]

väkivaltaan, verilöylyihin ja valheisiin erikoistunutta koneistoa hän ei olisi koskaan voinut

Gongin julma ja järjestelmällinen vaino on käynnissä kiinalaisen yhteiskunnan joka tasolla, ja se

raskaana oleva nainen kärsi tuskallista kidutusta, kunnes hän sai keskenmenon. Vieläkin

todelliset kasvot ja sen ihmisoikeusloukkausten historian synkimmän häpeätahran. Tavalliset

myöskään olisi itsessään lähtenyt vastustamaan nykyistä kansainvälistä mielipidettä ja

puolue (KKP) on ponnistellut luodakseen positiivisen ja liberaalin kuvan ulkomaille. Viimeisen

Jiang Zeminillä ei ole pätevyyttä eikä moraalista selkärankaa. Ilman KKP:n kaltaista

aikana.

”Totuuteen, Laupeuteen ja Kärsivällisyyteen”, ja joka on levinnyt yli 60 maahan ympäri

Nämä hätkähdyttävät murhenäytelmät tapahtuivat tämän päivän Kiinassa. Ne sattuivat Falun

kuinka tämä verinen ja pöyristyttävä vaino voi tapahtua Kiinassa. Kaoottisen

Yuzhin haastattelu; Wangia kidutettiin 100 päivää Wanjian pakkotyöleirillä. Clearwisdom.net –

poliisien heikkoa moraalia Kiinan oikeusjärjestelmän ja lainvalvojien julmuuksista. Mutta Falun

riippui ilmassa, ja kun he päästivät köyden vapaaksi, hän putosi rajusti maahan. Tämä

samanmielisyys Jiang Zeminin ja KKP:n pahan hengen kanssa on kiihdyttänyt vainon julmuutta

ja häikäilemättömyydessään antanut kansainväliselle yhteisölle jälleen tilaisuuden nähdä KKP:n

aloittaa tätä kansanmurhaa, jonka vaikutus ulottuu koko Kiinaan ja myös ulkomaihin. KKP ei

Siitä lähtien, kun Kiina aloitti talousuudistuksensa 70-luvun lopulla, Kiinan kommunistinen

lukemattomista kidutustapauksista, joita on ilmennyt viimeiset viisi vuotta jatkuneen vainon

sitten. Miten on mahdollista, että painajainen jatkuu jälleen? Miksi Falun Gongia, joka perustuu

on täydellisesti rikkonut harhakuvitelmat ihmisoikeuksien paranemisesta. Monet miettivät,

julmempaa oli se, että hänen miehensä pakotettiin seuraamaan vaimonsa kidutusta (Wang
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